11-(1), 1-306-44-(1), 1-306-45-(1), 1-307-10-(1), 1-308-10-(5), 1-309-10-(7), 1-309-42-(5). 

Que, agotadas las etapas del proceso de selección, la Comisión dE,rla Carrera Especial 
de la Fiscalía General de la Nación expidió la Resolución No. 0068 del 15 de febrero 
de 2024, "Por la cual se conforma la lista de elegibles para proveer ciento catorce 
(114) vacantes definitivas del empleo denominado TÉCNICO INVESTIGADOR 11, 
identificado con el código OPECE l-214-02-(114),/ en la modalidad de INGRESO del 
Sistema Especial de Carrera Administrativa de la Fiscalía General de la Nación, 
Concurso de Méritos FGN 2022".